
 

 
                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ 
СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
        22 октября 2021 года                                                                     № 33/69 
 
О внесении изменений и дополнений в  
Решение Солдатско-Степновской сельской  
Думы № 32/67 от 13.09.2021 г. «О бюджете  
Солдатско-Степновского сельского поселения 
 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
 
 
 
     В целях исправления технической ошибки в  Решении Солдатско-Степновской 
сельской Думы от 13.09.2021 № 32/67«О внесении изменений и дополнений в Ре-
шение Солдатско-Степновской сельской Думы № 32/67 от 13.09.2021 г. «О бюд-
жете Солдатско-Степновского сельского поселения на 2021 год и на плановый пе-
риод 2022 и 2023 годов»Солдатско-Степновская сельская Дума решила: 
 
 1.Исправить техническую ошибку в Решении Солдатско-Степновской сельской 
Думы от 13.09.2021 № 32/67 О внесении изменений и дополнений в Решение 
Солдатско-Степновской сельской Думы № 32/67 от 13.09.2021 г. «О бюджете 
Солдатско-Степновского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов»: 
1.1.приамбулу читать в новой редакции О внесении изменений и дополнений в  
Решение Солдатско-Степновской сельской Думы № 21/49 от 30.12.2020 г. «О 
бюджете Солдатско-Степновского сельского поселения на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов» 
1.2. п.1. изложить в новой редакции « Внести в Решение Солдатско-Степновской 
сельской Думы № 21/49 от 30.12.2020 г. «О бюджете Солдатско-Степновского 
сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» сле-
дующие изменения и дополнения» 
 
 
 
 
 
 
        Глава Солдатско-степновского 
        сельского поселения:                              Е.Н.Демидова 
 
 
 
 
 
 
                                                                         


